
Area Sviluppo Economico e Turismo
Servizio "Osservatorio Urbano" per il turismo e Marketing territoriale

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

n. 24 del 1 5 / 0 5 /2024

Oggetto:  Rettifica  dell’affidamento,  ai  sensi  dell’art.  50  c.  1  let  b  del  D.  lgs.
36/2023, del servizio di fornitura di bagni chimici dislocati in diversi punti della
Città di  Napoli  con i  connessi  servizi  di  pulizia e  approvvigionamento in favore
della  Società  Sebach  S.P.A.  Unipersonale  con  sede  in  Certaldo  (FI)  alla  Via
Fiorentina,  109, 50052 – P .  IVA 03912150483,  per la parte imputabile a n. 40
giorni.

CIG: A0225E1712

Maschio Angioino, Via Vittorio Emanuele III · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7957778/79 · turismonapoli@pec.comune.napoli.it -
turismo@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it mr -codice Egrammata 11.5.0.0.0 codice struttura arst 1104

Comune di Napoli
Data: 28/05/2024, IG/2024/0001229

http://www.comune.napoli.it/


Area Sviluppo Economico e Turismo
Servizio "Osservatorio Urbano" per il turismo e Marketing territoriale

Premesso che

- con Determinazione Dirigenziale n. 16 del 02/04/2024 è stato affidato il servizio di fornitura di
bagni chimici dislocati in diversi punti della Città di Napoli con i connessi servizi di pulizia e
approvvigionamento in favore della Società Sebach S.P.A. Unipersonale con sede in Certaldo (FI)
alla Via Fiorentina, 109, 50052 – P . IVA 03912150483, per la parte imputabile a n. 40 giorni;

-  tale  Determinazione  –  repertoriata  con IG 893 del  19/04/2024 –  conteneva  per  mero  errore
materiale l’errato importo di € 35.115,88 di cui 28.783,51 di base imponibile ed € 6.332,37 per
IVA al 22% riportato anche nell’attestazione di regolarità contabile;

- il  corretto importo, come riportato nel contratto attuativo (allegato n. 4 della Determinazione
Dirigenziale  n. 16 del 02/04/2024), è pari ad € 37.024,35 di cui 30.347,83 di base imponibile ed €
6.676,52 per IVA al 22%;

Ritenuto, pertanto,  opportuno rettificare la  Determinazione Dirigenziale n.  16 del  02/04/2024
chiarendo che il corretto importo da impegnare sul capitolo 103156 è pari ad € 37.024,35 di cui
30.347,83 di base imponibile ed € 6.676,52 per IVA al 22%;

Il presente provvedimento n o n  rientra nella previsione normativa, come riportato nella sezione
B del  P.I.A.O. e, pertanto, una volta ottenuta la relativa esecutività, n o n  sarà oggetto di
pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del sito del Comune di Napoli;

DETERMINA

- di  rettificare la  Determinazione  Dirigenziale  n.  16 del  02/04/2024 chiarendo che il  corretto
importo  da  impegnare  sul  capitolo  103156  è  pari  ad  €  37.024,35  di  cui  30.347,83  di  base
imponibile ed € 6.676,52 per IVA al 22%;

- di precisare che il presente provvedimento non contiene dati sensibili tali da impedirne la
pubblicazione;

Si allegano, per maggior chiarezza e completezza, l’attestazione di regolarità contabile corretta e il
contratto attuativo, già allegato alla Determinazione Dirigenziale n. 16 del 02/04/2024.

              Il Dirigente 
                                                                               Dott.ssa Norma Carla Pelusio

La firma in formato digitale è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del Dlgs 82/2005 e s.m.i.
La presente Determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli ai 22 del Dlgs 82/2005 e s.m.i

Maschio Angioino, Via Vittorio Emanuele III · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7957778/79 · turismonapoli@pec.comune.napoli.it -
turismo@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it mr -codice Egrammata 11.5.0.0.0 codice struttura arst 1104

Comune di Napoli
Data: 28/05/2024, IG/2024/0001229

http://www.comune.napoli.it/

	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	CIG: A0225E1712
	Premesso che
	DETERMINA

		2024-05-15T10:22:43+0000
	NORMA CARLA PELUSIO




